
GU/S S151
06/08/2016
274579-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 3

06/08/2016 S151
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:274579-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-Siliqua: Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani
2016/S 151-274579

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Comune di Siliqua
Via Mannu 32
09010 Siliqua (CA)
Italia
Telefono:  +39 0781-7801238/7801239
Posta elettronica: direttivo.llpp@pec.it , istruttore.llpp@pec.it , ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it 
Fax:  +39 07817801230
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: https://www.comune.siliqua.ca.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.comune.siliqua.ca.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.3) Principali settori di attività

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel Comune di
Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 16: Servizi di smaltimento dei rifiuti solidi e delle acque reflue, servizi igienico-sanitari e
simili
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Il servizio di
gestione rifiuti va effettuato in tutto il territorio del Comune di Siliqua come meglio specificato nell'elaborato D)
Capitolato Speciale d'Appalto.
Codice NUTS 

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)
L’avviso riguarda la conclusione di un accordo quadro

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel Comune di
Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

mailto:direttivo.llpp@pec.it
mailto:istruttore.llpp@pec.it
mailto:ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it
https://www.comune.siliqua.ca.it
https://www.comune.siliqua.ca.it


GU/S S151
06/08/2016
274579-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 3

06/08/2016 S151
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
90511100, 90512000, 90610000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
Determinazione n. 32-109

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 178-323809 del 15.9.2015

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

19.2.2016

V.2) Informazioni sulle offerte

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Ekologia della Marmilla Srl
Via Umberto I 35
Villanovaforru (CA)
Italia

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 845 474,77 EUR

V.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323809-2015:TEXT:IT:HTML


GU/S S151
06/08/2016
274579-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 3

06/08/2016 S151
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

2.8.2016


		2016-08-05T18:02:05+0200
	SD-DSS Signature id-CFBC9F2C005E2923A8E99B228C0A32C9




